
 

 

 
Prefeitura Municipal de Juquiá 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA 
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111 
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA 

www.juquia.sp.gov.br 
 

 

  

3 
 

DECRETO    Nº  933/2013 
DE 17 DE JULHO DE 2013. 

CONVOCA A IX CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JUQUIÁ. 

 
 

 
 

MOHSEN HOJEIJE, Prefeito Municipal de Juquiá, em conjunto com 
a Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas 

atribuições legais e, considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes 
para a implementação da Política de Assistência Social de Juquiá; 

 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1º- Fica convocada a IX Conferência Municipal de Assistência 

Social, a ser realizada no dia 31 de Julho de 2013, das 08:00 às 12:00 horas, 
no CCI- Centro de Convivência dos Idosos, sito à Rua Voluntários da Pátria, 

s/nº- Bairro Vila Florindo, Município de Juquiá, Estado de São Paulo, tendo 
como temática central “ a Gestão e o Financiamento na Efetivação do SUAS”. 

  
Art. 2º- As despesas decorrentes deste Decreto, correrão à conta de 

dotações orçamentárias consignadas no orçamento vigente. 
 

Art. 3º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 17 DE JULHO DE 2013. 

 
 

 

MOHSEN HOJEIJE 
Prefeito Municipal 

 

 
 

ANGELO ROSA VIEIRA 
Diretor do Departamento de Governo e Administração 

 
 

 
MARCIA ALZIRA CRAVEIRO GERÔNIMO DA SILVA 

Diretora do Departamento Social e Juventude 
 

 
GILBERTO MATHEUS DA VEIGA 

Diretor do Departamento Jurídico 
 


